TỈNH ỦY HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                 *

    Số 1085-GM/TU                                    Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Đồng chí Lê Đình Sơn, Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh đi kiểm tra công tác chuẩn bị

Kỳ thi Trung học phổ thông năm 2020.

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 23 tháng 7 năm 2020.

Chương trình được bố trí cụ thể như sau:

 * Từ 14 giờ 00: Đoàn đi kiểm tra địa điểm thi tại Trường THPT Nguyễn

Thị Bích Châu, huyện Kỳ Anh.

 * Từ 16 giờ 10: Đoàn đi kiểm tra địa điểm thi tại Trường THPT Nguyễn

Thị Minh Khai, huyện Đức Thọ.

 Thành phần cùng đi kiểm tra với Đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ, kính mời:

 - Đồng chí Nguyễn Thị Nữ Y, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực Hội Đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Đặng Quốc Vinh, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó

Chủ tịch Thường trực Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo Kỳ thi

Trung học phổ thông năm 2020.

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo,

kiểm tra, giám sát tại huyện Kỳ Anh tham gia Đoàn kiểm tra tại điểm thi

Trường THPT Nguyễn Thị Bích Châu, huyện Kỳ Anh.

 - Đồng chí Nguyễn Thị Gái, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại huyện Đức Thọ tham gia Đoàn kiểm tra tại

điểm thi Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, huyện Đức Thọ.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh uỷ; Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân tỉnh; Sở Giáo dục và Đào

2

tạo, Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh; Ban Văn hóa - Xã hội Hội

đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Kỳ Anh, Đức Thọ (Kiểm tra địa

phương nào thì mời đại diện Thường trực địa phương đó tham gia Đoàn).

Đề nghị:

- Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo báo cáo công tác

chuẩn bị tổ chức Kỳ thi và các nội dung liên quan.

- Các đại biểu cấp tỉnh có mặt tại Văn phòng Tỉnh uỷ tỉnh lúc 13 giờ 55,

ngày 23/7/2020 để đi xe chung.

- Văn phòng Tỉnh ủy bố trí 02 xe 7 chỗ; Sở Giáo dục và Đào tạo bố trí 01

xe 16 chỗ phục vụ Đoàn đi kiểm tra.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các đơn vị, cá nhân có liên quan,
- Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Phòng Quản trị, VPTU (để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Thường

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-07-22T15:11:51+0700